[image: ПеремышленскийМР-ПП-01]
АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно – распорядительный орган)
муниципального района «Перемышльский район»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Перемышль

[bookmark: _GoBack]«30» сентября 2024 г.                                                                         № 924

Об установлении норматива стоимости одного  квадратного метра общей площади жилья для расчета размера социальной выплаты, предоставляемой молодым семьям

В соответствии с пунктом 13 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 г. № 1050  «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»,  Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 05.09.2024 г. № 595/пр «О средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на IV квартал 2024 года», администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на IV квартал 2024 года норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в муниципальном районе «Перемышльский район» для расчета размера субсидии, предоставляемой молодым семьям, в размере 37700 (тридцать семь тысяч семьсот) рублей.
2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Заместитель Главы администрации
муниципального района                                                              Л.С. Лодыгин

image1.jpeg